2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2018                                                                                                                                  № 418
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Главы Кривошеинского района от 28.09.2007 № 317 «Об утверждении Положений и состава комиссии по реализации жилищных программ на территории Кривошеинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Главы Кривошеинского района              от 28.09.2007 № 317 «Об утверждении Положений и состава комиссии по реализации жилищных программ на территории Кривошеинского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. раздела 4 дополнить предложением следующего содержания:

«В случае отсутствия председателя жилищной комиссии его полномочия исполняет заместитель председателя жилищной комиссии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                             С.А.Тайлашев
Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура, Е.Л. Пахомова, Д.В. Сибиряков, Членам комиссии, ЦМБ